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Tavall ista parempi Ruokakauppa
MAAKUNNAN
VUODEN 2013

YRITTÄJÄ

 K-SUPERMARKET KUPIAINEN 70 vUoTTA
70

Kiitos Sinulle arvoisa asiakkaamme mukavista vuosikymmenistä.
Kehitämme toimintaamme, jotta voimme palvella Sinua jatkossa entistäkin paremmin.

ATRIA
NAUTA-SIKA
JAUHELIHA 20%
400 g (4,98/kg)

Norm. 7,80 kplNorm. 2,89 rs (7,23/kg)

199
RASIA

Rajoitus 4 rs/talous.

FLORA
CULINESSE
KASVIÖLJYVALMISTE
500 ml (2,00/l)

FLORA
MARGARIINIT
400 g (2,50/kg)

Norm. 1,45–1,55 kpl (3,10–3,63/kg/l)

139
HYVÄ SUOMALAINEN
ARKI RUOKA-
KERMA 10%
2 dl (2,25/l) 045
Norm. 0,59 tlk (2,95/l)

ATRIA
PUNAINEN
LENKKI
500 g (2,78/kg)

Norm. 1,89 kpl (3,78/kg)

MYLLÄRIN
TÄYSJYVÄ-
KAURAHIUTALE
600 g (0,83/kg)
Norm. 0,79 pkt (1,32/kg)

MARABOU
SUKLAALEVYT
185–200 g (7,95–8,59/kg)

Norm. 2,09–2,35 kpl
(10,45–12,70/kg)

Rajoitus
5 kpl/
talous

LOBO
OMENA
Puola
Norm. 1,49 kg

FAZER
RUISPUIKULA
330 g (3,03/kg) 
FAZER
KAURAPUIKULA
365 g (2,74/kg)
Norm. 1,29–1,45 ps (3,90–3,97/kg)

100
PUSSI

LEIPOMO

RANSKALAINEN
PATONKI
230 g (2,17/kg)

Norm. 0,79 kpl
(3,43/kg) 199

VIHREÄ RYPÄLE
Kreikka
500 g (2,00/kg)

Norm. 2,29 rs (4,58/kg)

VALIO
PROFEEL
PROTEIINIJUOMA
2,5 dl (5,20/l)
Norm. 1,69 kpl (6,76/l)

VALIO
VAAHTOUTUVA
VANILJAKASTIKE 9%
2,5 dl (5,56/l)

260

Norm. 1,79 kpl (11,93/kg)

KUUSAMON
EMMENTALJUUSTO-
RAASTE
150 g (6,67/kg)

Norm. 1,79 kpl (7,16/l)

100

MAGGI
PASTARIAT
150–168 g
(5,92–6,67/kg)
Norm. 1,69 kpl
(10,06–11,27/kg)

100

MEIRAN
KETSUPPI
950 g (1,67/kg)
Norm. 2,39 kpl (2,52/kg) 159

SAARIOINEN
KOTIRUOKA-
SARJAN ATERIAT
320 g (6,22/kg)

Norm. 2,75 kpl (8,59/kg)

ATRIA
SALAATIT
italia, punajuuri, peruna
400 g (2,50/kg)

Norm. 1,29 kpl (3,23/kg)

ATRIA
GOTLER
TANKO
1 kg 
Norm. 9,19 kpl (9,19/kg)

KPL

TÖLKKI

100

KPL

159
KPL

PUSSI

079
KG

100
RASIA

KPL590

PUSSI

100
RASIA2 KPL

139
TÖLKKI

Norm. 1,59 kpl (7,95/kg)

100
KPL

2 KPL

RS/KPL

ELONEN
MUSTAHERUKKA
 ja MANSIKKA-
VANILJA KÄÄRE-
TORTUT
200 g (5,00/kg)

100
RASIA050

PKT

-31%

-26%

-36%

-31%–35%

-33%

-36%
-56%

-47%

-40%

Erä

-22%–31%

-22%

-35%

-44%

-24%

-22%

-23%

-37%

-27%

-23%–32%

Tajuttomia tarjouksia koko viikon.

Rajoitus
4 kpl/
talous

Rajoitus
5 kpl/talous

Rajoitus
3 kpl/
talous

Rajoitus
3 kpl/
talous

Synttäriviikon
aikana

ARVOMME 70 kpl
70 euron
LAHJA-

KORTTEJA.
Ohjelma ja käyttötavaratarjoukset keskiaukeamalla.

HINTAMYRSKY
Kiteellä alkaa..

GRILLISTÄ
KOKONAINEN
BROILERI
Suomi

499
KPL

Rajoitus
5 kpl/talous

Rajoitus
5 kpl/talous

-36%

Rajoitus 3 erää/talous

10 kpl joka päivä.

Nyt juhlitaan koko viikko!


